
  

 

 

UCHWAŁA  Nr  I/7/2024 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 9 maja 2024r. 

 
w sprawie wyboru członków Komisji Stałych Sejmiku Województwa Opolskiego 

 
 Na podstawie art.18 pkt.20, art.28, art.30 ust.1, art.30a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 28 ust. 3 Statutu 

Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Sejmik 

Województwa Opolskiego, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W wyniku jawnego głosowania zwykłą większością głosów do Komisji Stałych stwierdza się 
wybór: 
 

1. Komisja Rewizyjna: 

1. Galla Ryszard 

2. Komarzyński Wojciech 

3. Pisula-Bieniecka Elżbieta 

4. Szymkowicz Alicja 

5. Wierdak Bogusław 

 

2. Komisja Finansów i Mienia Województwa: 

1. Czerwiński Jerzy 

2. Galla Ryszard 

3. Nakonieczny Martyna 

4. Trzepizur Janusz 

5. Wierdak Bogusław 

6. Ziółko Zbigniew 

 

3. Komisja Polityki Regionalnej, Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Wsi: 

1. Antoszczyszyn Leszek 

2. Bartek Rafał 

3. Czerwiński Jerzy 

4. Godyla Szymon 

5. Kolek Roman 

6. Komarzyński Wojciech 

7. Konopka Antoni 

8. Ogłaza Szymon 

9. Peczkis Grzegorz 

10. Węgrzyn Robert 

11. Zeman Tomasz 

 

 



  

 

 

 

 

4. Komisja Rodziny, Zdrowia, Środowiska i Spraw Społecznych: 

1. Buła Andrzej 

2. Donath-Kasiura Zuzanna 

3. Kamiński Artur 

4. Kolek Roman 

5. Konopka Antoni 

6. Niedźwiecki Jerzy 

7. Okrągły Janina 

8. Porowska Iwona 

9. Szymkowicz Alicja 

 

5. Komisja Kultury i Sportu: 

1. Antoszczyszyn Leszek 

2. Gęsiarz Anna  

3. Gola Edyta 

4. Kłosowski Sławomir 

5. Kubalańca Zbigniew 

6. Okrągły Janina 

7. Trzepizur Janusz 

 

6. Komisja Współpracy z Zagranicą, Turystyki i Promocji Regionu: 

1. Galla Ryszard 

2. Godyla Szymon 

3. Kolenda-Łabuś Brygida 

4. Nakonieczny Martyna 

5. Niedźwiecki Jerzy 

6. Pisula-Bieniecka Elżbieta 

7. Porowska Iwona 

8. Szymkowicz Alicja 

9. Zeman Tomasz 

10. Ziółko Zbigniew 

 

7. Komisja Edukacji, Dialogu Obywatelskiego i Wielokulturowości: 

1. Donath-Kasiura Zuzanna 

2. Gola Edyta 

3. Kłosowski Sławomir 

4. Peczkis Grzegorz 

5. Pisula-Bieniecka Elżbieta 

6. Węgrzyn Robert 

 

 



  

 

 

 

8. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Gola Edyta  

2. Gęsiarz Anna 

3. Kolenda-Łabuś Brygida 

4. Trzepizur Janusz 

5. Zeman Tomasz 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Sejmiku 
         RAFAŁ BARTEK 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566) do wyłącznej właściwości sejmiku województwa 

należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem 

województwa do kompetencji sejmiku województwa. Na podstawie zaś § 28 ust.1  i 3 Statutu 

Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), członków komisji 

Sejmiku Województwa Opolskiego, w liczbie od pięciu do jedenastu, wybiera Sejmik w drodze 

uchwały.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


